
Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.

Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Deutsches 
frisches 
Rinderhack

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Adelholzener 
Mineralwasser
classic, sanft oder 
naturell
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.59)

AKTION!

5.295.29*
Preis Vorwoche 7.79

Löwenbräu 
Original 
Münchner Hell 
oder Alkoholfrei
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.10)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 18.49

Maybach 
Rebsortenweine
 Rheinhessen oder 
Pfalz, leicht, fruchtige 
Aromen, frisch und 
jugendlich, trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Jules 
Mumm 
oder 
Henkell 
trocken 
Sekt
 verschiedene 
Sorten
0,75 l 
Flasche
(1 l = 5.05)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 5.49

Leerdammer
Holländischer 
Schnittkäse
 Original, Delacréme 
oder Léger
100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99

Meggle
Feine Butter, 
Joghurtbutter 
oder 
Streichzart
 250 g Packung
(1 kg = 6.80)

AKTION!

1.69

Buko
Dänischer 
Frischkäse
 verschiedene 
Sorten
200-120 g 
Packung
(1 kg = 5.00-
8.30)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99

Wagner
Backfrische oder Big City Pizza
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
445-320 g Packung
(1 kg = 4.47-6.22)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

Landliebe 
Joghurt 
mit 
Früchten
 verschiedene 
Sorten
500 g 
Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.19

Iglo
Schlemmer-Filet 
oder Filegro
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.87-13.60)

AKTION!

2.99

Maggi 
Fix
 verschiedene 
Sorten
26-70 g Beutel/
Packung
(1 kg = 5.80-
21.30)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 1.09

Landliebe
H-Landmilch 
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.11

Jacobs 
Kaffee Krönung
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 9.98)

AKTION!

4.99
Nutella 
Nuss-Nougat-Creme
 750 g Glas
(1 kg = 4.44)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.89

Duplo, Kinder 
Riegel Big Pack 
oder Schoko Bons
 378-300 g Packung
(1 kg = 8.81-11.10)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.49

Milka Schokolade
 verschiedene Sorten
100-85 g Tafel
(1 kg = 9.90-11.60)

-33%

0.991.49**

naturgereift aus dem Rundlaib, 
mild-nussiger Geschmack

1 kg

Deutsche frische 
Nackensteaks, Braten
vom Schwein ohne Knochen, natur

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 13.901 kg

GlasflaschenGlasflaschen

 MARKTPLATZ 

OBST & GEMÜSE. 

Spanien/Italien
Gourmet HIT 
Wassermelone
rot, kernarm
 Klasse I
Stück

-50%

2.494.99**

mit festem Fruchtfleisch
- aromatisch frisch

QUALITÄT AUS 

MEISTERHAND. 

GÜLTIG VOM 01.07. BIS 06.07.2024 / KW 27.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

GÜLTIG 01.07.2024  
BIS 06.07.2024



EINFACH  

LECKER & GESUND. 

true fruits 
verschiedene 
Sorten
 750 ml Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

Deutschland
Johannisbeeren rot
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 5.38)

-32%

2.693.99**
Neuseeland
Zespri Kiwi gold
Sorte: Sungold
 Klasse I
Stück

-30%

0.690.99**
Frankreich
Nektarinen oder Pfirsiche
gelb- oder weißfleischig
 Klasse I
1 kg Lose

-15%

5.906.99**

ausgereifte Früchte, 
ausgewogen süß

aus
nachhaltig integriertem, 

traditionellem Anbau

Seeberger 
Studentenfutter
 150 g Beutel
(1 kg = 14.80)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.99

Deutschland
Lauchzwiebeln
 Bund

-22%

0.690.89** Deutschland
Kohlrabi
 Klasse I
Stück

AKTION!

0.69

Deutschland
Salatherzen
 Klasse I
3er Packung

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

mild-würzig im 
Geschmack

extra große Köpfe
fein-würzig im 

Geschmack
- ideal als 

Rohkost oder
Gemüsebeilage

besonders knackig süß
und aromatisch

Niederlande
Bio HIT 
Paprika
rot oder mix
 Klasse II
500 g Packung
(1 kg = 5.98)

-25%

2.993.99**
Deutschland
Bio HIT 
Zucchini
 Klasse II
1 kg Lose

-28%

2.493.49**

 als Snack gefüllt, 
 gegrillt oder gebraten, 
 Paprika sind vielseitig

 verwendbar

gegrillt, gebraten, 
geschmort oder gedünstet

- ideal für die
mediterrane Küche

Türkei
Süßkirschen
Sorte: Napoleon 
22/24 mm +
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.99
Deutschland
Karotten
 Klasse II
2 kg Beutel
(1 kg = 1.00)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.99

mit bestem Aroma und
süßem Geschmack frisch und knackig

Niederlande
Honigtomaten
 Klasse E
180 g Packung
(1 kg = 18.50)

-25%

3.334.49**

Peru
Avocado
Sorte: Hass
 Klasse I
Stück

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Deutschland
Heidelbeeren
Sorte: Duke/Liberty
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 9.98)

-16%

4.995.99**

honigsüß im 
Geschmack

die Butter des Waldes, 
beste Sorte, intensiv
nussig im Geschmack, 
als Brotaufstrich, zur
Pasta oder im Salat

Pur, in Joghurt, 
Obstsalaten oder

Pfannkuchen ein Genuss, 
am besten im

Kühlschrank lagern

 

 

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

kulinarisch wahre Multitalente -
in Marmelade, auf dem Kuchen
oder als leckere Nachspeise

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



UNSERE 

SPAR-ELF 

DER WOCHE

JEDE WOCHE 11 NEUE APP 

PREISE ENTDECKEN UND 

ZUSÄTZLICH SPAREN.

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

1 Nespresso® ist eine 
Marke Dritter ohne 
jegliche Verbindung 
zu Dallmayr

9.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

9.99

Mövenpick 
Essig
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 5.98)

2.89 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.99

(1 l =  
5.78)

1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

Weingut Diehl 
Weißburgunder oder 
Grauburgunder Cuvée
 Zum Wohl. Die Pfalz - 
geschmackvolle Rebsortenweine 
aus Edesheim, bei Landau.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

4.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

5.99

(1 l =  
6.65)

John Barr Blended 
Scotch Whisky
 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

8.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

9.99

(1 l =  
12.84)

2

7

3

4

8

9

6

11
10

5

Dallmayr Capsa
 verschiedene Sorten
56 g Packung
(1 kg = 44.50)

2.22 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
39.60)

1

Kompatibel mit 
Nespresso1

Mövenpick 
Caffé Crema
 1.000 g Packung

Tassimo 
Kaffeekapseln
 verschiedene Sorten
286-89,6 g Packung
(1 kg = 13.95-44.50)

3.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.99

(1 kg =  
13.25-42.30)

Simpsons Pink 
Donut (4er)
 220 g Packung
(1 kg = 15.14)

2.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.33

(1 kg =  
13.59)

Bonduelle 
Goldmais oder 
Goldmais Mix
 verschiedene Sorten
425 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 
2.61-4.19)

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 2.33-3.74)

Bonduelle
Grüngemüse
 verschiedene Sorten
425-400 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 
2.78-4.19)

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 2.48-3.74)

Bonduelle 
Kidney-, Weiße Bohnen, 
Linsen und Kichererbsen 
 425 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 4.19-
4.40)

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 3.74-4.00)

Zewa 
Wisch & Weg 
Haushaltstücher
 verschiedene Sorten
4x74/45 / 2x72/86 Blatt 
Packung

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb (in Bayern ø 80 km)

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsche frische 
Hamburger-Pattys
aus Rinderhackfleisch
 Natur, Pfeffer
1 kg

AKTION!

10.9911.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche Rinder-Cevapcici, 
Hackfleisch-Spieße
Gewürzte Hackfleischröllchen
 1 kg

AKTION!

11.99Deutsche frische Schinken-
Schnitzel, Braten, Gulasch
vom Schwein
 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 11.90

Deutsches frisches 
Schweinefilet
 natur, mariniert, als Medaillons in 
Sauce: Chorizo, Speckmantel, Ananas
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 18.90

Deutscher frischer
Jungbullen-Braten, Gulasch
aus der Schulter
 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 17.90

Spanisches frisches 
Duroc Schweinekarree
Frenched Racks, natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.49

Argentinische 
frische 
Hüftsteaks
natur
 100 g

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.25

Argentinische 
marinierte 
Hüftsteaks, 
Spieße
auch Senf-Töpfchen
 100 g

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.49

Deutscher frischer 
Kalbsbraten, Gulasch, 
Ragout, Spieße
aus der Keule
 100 g

-16%

2.492.99**
Neuseeländische 
frische 
Lammkoteletts
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.49
US Black Angus 
Beef frische 
Hüftsteaks
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

3.29 Argentinisches 
frisches Entrecôte
 100 g

AKTION!

3.29

aus dem Schweineschinken

sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

100 % Weidelämmer
100 % Muttermilch 
und Grasfütterung

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

100% aus Deutschland, 
besonders hell & zart

REZEPT-TIPP:  

ARGENTINISCHES  

ENTRECOTE MIT  

CHAMPIGNON-RAHM

Deutsche marinierte 
Nackensteaks, Spieße
vom Schwein ohne Knochen
 1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 14.90

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gentech-
nik, 
für den 
kalorien-
bewussten 
Genuss

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gentech-
nik, 
für den kalo-
rienbewuss-
ten Genuss

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse 
A, 
ohne Gentech-
nik, 
für den kalo-
rienbewussten 
Genuss

HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Chicken Schmiede 
Metal Wings
Deutsche marinierte 
Hähnchen-Flügel 
 400 g SB-Packung
(1 kg = 7.48)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

Hattrick Chicken 
Schmiede
Deutsche 
marinierte 
Hähnchenbrust-
Medaillons
 ca. 450g SB-Packung
1 kg

AKTION!

12.99

Deutsches frisches 
Hähnchenbrustfilet
natur, zart und mager
 1 kg

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 17.90

Deutsches 
mariniertes 
Hähnchen-
Brustfilet, Spieße
verschiedene 
Würzungen
 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 18.90

San Daniele-, Parma-
Schinken DOP
Montorsi Original 
Italienischer Schinken
 100 g

AKTION!

3.693.69*
Preis Vorwoche 4.99

Montorsi Cacciatore 
DOP, Abruzzese
Original Italienische Salami
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Deutsche Salami 
Auslese, La Prima
luftgetrocknet
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.29

Gutfried Puten-, 
Hähnchenbrust, 
Krakauer, 
Corned Turkey
 100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Rügenwalder 
Teewurst,
Pommersche 
Gutsleberwurst
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Steinhaus Original 
Krustenbraten
auch Thymian-Honig,
 Schinkenbraten gepökelt, 
gegart, mit goldbraun-
gebackener Kruste
100 g

AKTION!

1.89

Deutscher gegarter 
Schweine-Rückenbraten
Spitzenqualität
 Natur, Pfeffer, Zwiebelkruste, 
mariniert
100 g

-28%

1.792.49**
Pfefferbeißer, 
Mettenden
 100 g

AKTION!

1.69
Gebratene Metzger 
Frikadelle/ Boulette
vom Schwein oder Rind
 traditioneller Genuss
1 Stück

AKTION!

1.501.50*
Preis Vorwoche 1.90

Geflügel-Aufschnitt
 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
 100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.89

Wiener, 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
 100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.89

von deutschen Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

auch als Bratenscheibe 
geeignet!

luftgetrocknet
16 Monate gereift, 
luftgetrocknet

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

Zillertaler Edelziege
Österreichischer Schnittkäse
 aus Ziegenheumilch g.t.S., 
45 % Fett i. Tr., mild
100 g

-6%

2.993.19**
Castello Höhlenkäse
Dänischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

-15%

1.691.99**
Bonbel Butterkäse
Französischer halbfester 
Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., mild-
aromatisch
100 g

AKTION!

1.49

Rougette Landkäse, 
Allgäuer Rahmtorte, 
Cambozola
Deutscher Weichkäse
 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.691.79*
Preis Vorwoche 2.29

Die scharfe Anna,
Kaltbach der 
Cremig-Würzige 
Schweizer Hart-/Schnittkäse
 50/56 % Fett i. Tr., pikant
100 g

AKTION!

2.99
Queso Manchego 
DOP Añejo
Spanischer Hartkäse 
aus Schafsrohmilch
 54,5 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-9%

2.993.29**
Old Amsterdam
Holländischer Hartkäse
 48 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

Andechser Natur
Bio Bergblumenkäse
Österreichischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

2.292.79*
Preis Vorwoche 3.19

Brunch
 verschiedene 
Sorten
185 g Packung
(1 kg = 6.43)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.89

Gazi Schafs-, 
Ziegenkäse
 150 g Packung
(1 kg = 14.80)

-25%

2.222.99**

Violife
Pflanzliche 
Käsealternative
verschiedene Sorten
 172-140 g Packung
(1 kg = 11.57-14.20)

-20%

1.992.49**

Hochland 
Sandwich-Scheiben
 Schmelzkäse, 
verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 9.90-9.93)

-40%

1.492.49**
Grünländer 
Schnittkäse in 
Scheiben
 verschiedene Sorten
140-120 g Packung
(1 kg = 10.60-12.42)

-44%

1.492.69**

Gazi Grill- und 
Pfannenkäse
verschiedene Sorten
 200 g Packung
(1 kg = 10.00)

AKTION!

1.992.22*
Preis Vorwoche 3.29

Rügener Badejunge,
Rotkäppchen 
Camembert
 150-125 g Packung
(1 kg = 13.30-15.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Petrella
 verschiedene 
Sorten
125-100 g 
Packung
(1 kg = 
11.90-14.90)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

8 Wochen gereift

3 Monate gereift

fein-würziger 
Geschmack

herzhaft und leicht-
süßlich im Geschmack 12 Monate gereift

Finello
Geriebener 
Käse
 verschiedene 
Sorten
150 g 
Packung
(1 kg = 9.90)

-40%

1.492.49**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

ZWEI VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  
ROTBARSCH-

FILET AUF 
CURRY-GEMÜSE

Costa
Lachsfilets 
 tiefgefroren
3 x 140 g 
Packung
(1 kg = 30.93)
1165344

-22%

12.9916.79**

Costa
Tintenfischringe, 
Frutti di Mare oder 
Muschelfleisch
 gekocht, tiefgefroren
350-230 g Packung
(1 kg = 14.26-21.70)
976911000037589

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Popp 
Sahne-Heringsfilets
auch mit Dill
 400 g Becher
(1 kg = 7.48)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.49

Norfisk 
Räucherlachs
kaltgeräuchert
 100 g Packung
(1 kg = 39.90)

-11%

3.994.49**

Deutsche See
Pulpoarme
gekocht, mit Haut
 200 g Packung
(1 kg = 45.00)

AKTION!

8.99

Frischer 
Wolfsbarsch1

ausgenommen
 100 g

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Lachsfilet 
Spitzpaprika, BBQ,
Kabeljaufilet Lemon1

in Grillhaut
 100 g

-26%

2.493.39**
Frisches 
Rotbarschfilet1

 aus MSC zertifizierter 
Fischerei; ideal zum 
Kochen oder im Ofen
100 g

-24%

2.493.29**
Frisches Lachsfilet 
von den Färöer Inseln1

 mit Haut,  perfekt zum Grillen 
oder im Ofen
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

Meica 
Curry King
verschiedene Sorten
 220-200 g SB-Packung
(1 kg = 10.41-11.45)

-25%

2.293.09**

Herta
Fleischwurst
über Buchenholz 
geräuchert
 250 g SB-Packung
(1 kg = 10.36)

-21%

2.593.29**

Negroni 
Gran Cotto
 130-80 g 
SB-Packung
(1 kg = 36.85-
59.88)

-20%

4.795.99**

Die Thüringer
Rostbratwurst
Spitzenqualität
 500 g SB-Packung
(1 kg = 9.98)

-28%

4.996.99**

weißes, saftiges Fleisch
mit herzhaftem Aroma

festes Fleisch mit 
würzig-kräftigem 

Geschmack

GRIGLIATA  
DI PESCE

Sternekoch 

Christoph Rüffer

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

NEGRONI SB 
TAKE - AWAY
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Milka oder 
Oreo Eiscreme 
Multipackungen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
270 ml Packung
(1 l = 8.22)

AKTION!

2.22

Ferrero Raffaello, 
Rocher, Rondnoir, 
Yogurette oder Kinder 
Bueno/Chocolate
 tiefgefroren
280-180 ml Packung
(1 l = 9.96-15.50)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, 
auch Vegan
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 10.73-11.69)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

La Via Lattea 
Gelato
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
550-520 ml Packung
(1 l = 9.07-9.60)

-28%

4.996.99**

Popp Hummus, 
Veganer Fleischfrei- 
oder Eifreisalat
 verschiedene Sorten
250-175 g Packung
(1 kg = 6.36-10.60)

-20%

1.591.99**
Settele
Eier-Spätzle Knöpfle 
oder Lange Spätzle
 1.000 g Beutel

-36%

2.423.79**
Henglein
Reibekuchenteig
 Rheinische Art
1.000 g Eimer

-46%

1.993.69**

Vivera
Veganer 
Fleischersatz
 verschiedene Sorten
200-125 g Packung
(1 kg = 12.45-19.90)

-13%

2.492.89**

Wagner
Rustipani oder Kerniges 
Ofenbrot
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
185-170 g Packung
(1 kg = 9.70-10.50)

AKTION!

1.79

Iglo
Feldfrisch 
Gemüse
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
540-400 g Packung
(1 kg = 3.69-4.98)

-28%

1.992.79**
Coppenrath & Wiese
Cafeteria fein & sahnig
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
700-405 g Packung
(1 kg = 4.99-8.62)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Schwartau
Eis Wunder
 125 ml Flasche
(1 l = 15.90)

-23%

1.992.59**

Mc Cain 
1-2-3 Frites 
Original oder 
Golden Longs 
 tiefgefroren
1.500-1.000 g Beutel
(1 kg = 1.99-2.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.89

Wiesenhof 
Deutsches 
Hähnchen
 tiefgefroren
1.300 g Stück
(1 kg = 3.68)

AKTION!

4.794.79*
Preis Vorwoche 6.29

Iglo
Plätzli
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
250 g Packung
(1 kg = 7.96)

-33%

1.992.99**

LA VIA LATTEA
Handgemachtes Eis mit

hochwertigen Zutaten von lokalen, 
italienischen Herstellern.

auch als Sorbet

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN
ZWEI VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Ehrmann
Grand Dessert
 verschiedene Sorten
190 g Becher
(1 kg = 2.60)

-50%

0.490.99**

Müller
Milch Reis
 verschiedene 
Sorten
200-180 g Becher
(1 kg = 2.45-2.70)
106449

-44%

0.490.89**

Danone
Fruchtzwerge 
oder XXL
 verschiedene Sorten
8 x 50 g/4 x 100 g 
Packung
(1 kg = 3.98)

-40%

1.592.65**

Weihenstephan 
Frischer 
Schlagrahm
 32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Meggle
Feine Butter, 
Joghurtbutter oder 
Streichzart
 250 g Packung
(1 kg = 6.80)

AKTION!

1.69
Meggle 
Baguette
 verschiedene Sorten
160 g Packung
(1 kg = 6.90)

Schwälbchen 
Cremequark
leicht & cremig
 0,2 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.79

Arla 
Skyr Natur
 450 g Becher
(1 kg = 1.49-
9.90)

AKTION!

1.49

Weihenstephan 
Frischer 
Naturjoghurt 
mild
 0,1/1,5/3,5 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Starbucks
Caffe oder 
Frappuccino
 verschiedene 
Sorten
250/220 ml 
Becher/Flasche
(1 l = 5.96-6.80)

-40%

1.492.49**

Müller
Müllermilch
 verschiedene 
Sorten
500-400 ml 
Flasche/Becher
+ 0.25 Pfand 
auf Flasche
(1 l = 1.58-
1.98)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.39

Ferrero Milch-
Schnitte, Kinder 
Pingui oder Mix Pack
 11er/8er Packung
(1 kg = 6.46-8.29)

AKTION!

1.992.22*
Preis Vorwoche 2.44

Bauer
Fruchtjoghurt 
 verschiedene Sorten 
0,1/1,5/3,5 % Fett
250-220 g Becher
(1 kg = 1.80-2.00)

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 0.99

+ 1 GRATIS

GROSSE AKTION
AUF DAS GESAMTE

ARLA SKYR
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

Andechser 
Natur
längerfrische 
Bio-Milch
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

333477000011905

ID: 6593043 POS: 1;

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Landliebe 
Joghurt mit 
Früchten
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.19

0.99
AKTIONSPREIS: 1.11

AKTION!
MULTIKAUF!
AB 3 STÜCK JE

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACHES UND SCHNELLES 

KOCHEN. 
Mc Ilhenny
Tabasco Sauce
 verschiedene Sorten
60 ml Flasche
(1 l = 33.20)

-33%

1.992.99**
Santa Maria 
Soft-, Corn- oder Wrap-Tortillas
 371-320 g Beutel
(1 kg = 7.52-8.72)

-24%

2.793.69**

Maggi 
Würzsaucen
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Fuego 
Seasoning Mix
 verschiedene Sorten
30 g Beutel
(1 kg = 33.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.69

Sonnen 
Bassermann 
Suppen oder 
Eintöpfe
 verschiedene Sorten
400-425 ml Dose
(1 kg = 2.80-2.98)

AKTION!

1.19

Kühne 
Schlemmer-
töpfchen 
 verschiedene 
Sorten
530 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 7.97)

-31%

2.393.49**

Argeta 
Pasteten
 verschiedene 
Sorten
95 g Dose
(1 kg = 12.50)

-25%

1.191.59**

Saupiquet 
Thunfisch Filets 
in Olivenöl, 
-leicht und MSC-
Thunfisch-Filets 
 verschiedene Sorten
185-120 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
18.40-23.90)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.59

3 Glocken Genuss Pur 
oder Birkel No. 1 
Hartweizennudeln 
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.22)

Oryza oder 
Reis-Fit 
Reis-
Spezialitäten 
 verschiedene 
Sorten
500-250 g 
Packung
(1 kg = 3.02-
3.78)

AKTION!

1.89

De Cecco 
Pasta mit 
Ei
 verschiedene 
Ausformungen
250 g Packung
(1 kg = 5.96-
6.00)

-37%

1.492.39**

Maggi 
Fertiggerichte 
im Beutel
 verschiedene Sorten
191-119 g Beutel
(1 kg = 6.20-10.00)

AKTION!

1.19

Pomito 
passierte 
Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Pomito 
Stückige 
Tomaten
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Pomito 
Tomatenmark
 200 g Tube
(1 kg = 6.50)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

HAK 
Hülsenfrüchte 
im Beutel 
 verschiedene 
Sorten
225-205 g Beutel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
6.60-7.50)

-31%

1.492.19**

Mirácoli
Pastasauce
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 kg = 4.48)

-28%

1.792.49**
Meica 
Wiener 
Würstchen, 
Trueman‘s oder 
Frankfurter Art
 540 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
8.54-12.00)
203945600042875

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

mit Ei

+ 10 % 
GRATIS

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.89

Nissin 
Cup 
Noodles
 verschiedene 
Sorten
67-63 g 
Becher
(1 kg = 
14.80-15.70)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.19

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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ZUM VERFEINERN & 

NASCHEN. 
Schwartau 
Saucen
 verschiedene Sorten
125 ml Glas
(1 l = 11.12)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

Odenwald 
Apfelmus
 720 ml Glas
(1 kg = 2.49)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

Odenwald 
Schattenmorellen
 entsteint, gezuckert
720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 8.54)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Wasa 
Spezialitäten 
 verschiedene Sorten
275-200 g Packung
(1 kg = 6.51-8.95)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

HIT  
Steinofen-Baguette
 250 g Packung
(1 kg = 4.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.19

Leicht & Cross 
Knusperbrot
 verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 7.90)

-28%

0.991.39**

Mazola 
Keimöl
 750 ml Flasche
(1 l = 4.65)

-22%

3.494.49**

Gaea 
Natives Olivenöl 
Extra D.O.P.
 aus der Region Sitia 
oder Kalamata
500 ml Flasche
(1 l = 21.98)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 15.49

Maggi
Brühe
 verschiedene 
Sorten
Glas ergibt 7-4 l
(1 l = 0.21-0.37)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Hela 
Gewürzketchup
 verschiedene Sorten
800 ml Flasche 
(1 l = 2.49)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Maggi 
Delikatess 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
50 g Packung
(1 kg = 17.80)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.49

Kühne 
Made for Meat / 
Made for Veggies
 verschiedene Sorten
235 ml Flasche
(1 l = 5.90)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

Maggi 
für Genießer 
Sauce oder 
Suppe
 verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
750-250 ml
(1 l = 1.05-3.20)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Heinz
Feinkostsaucen, 
Ketchup oder 
Mayonnaise
 verschiedene Sorten
220 ml Flasche
(1 l = 6.77)

AKTION!

1.49

Maggi 
Guten Appetit 
Suppen
 verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
1.000-500 ml
(1 l = 0.59-1.18)

AKTION!

0.590.59*
Preis Vorwoche 0.99

Thomy 
Senf
verschiedene 
Sorten
 200 ml Tube
(1 l = 5.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Dr. Oetker
Süße Mahlzeit
 verschiedene Sorten
190-76 g Beutel/Packung
(1 kg = 5.20-13.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.59

Golden 
Toast 
American 
Sandwich 
oder Harry 
Sandwich
 750 g Beutel
(1 kg = 2.39)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29 *
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Milka 
Schokolade
 verschiedene Sorten
100-85 g Tafel
(1 kg = 9.90-11.60)

-33%

0.991.49**

Kinder 
Bueno 10er
 215 g Packung
(1 kg = 12.00)

AKTION!

2.592.59*
Preis Vorwoche 3.79

Choco Crossies, 
Choclait Chips 
oder After Eight
 200-115 g Packung
(1 kg = 8.50-14.70)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.79

Martini 
Bianco, 
Rosso, 
Fiero oder 
Calvet 
Aperetiv 
Blanc
 10,5-17 % 
Vol.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 8.99

funny-frisch
Spezialitäten
 verschiedene 
Sorten
100-75 g Beutel
(1 kg = 11.10-
14.80)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.89

Chio 
Tortilla 
Chips
 verschiedene 
Sorten
125-110 g 
Beutel
(1 kg = 7.90-
9.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.89

Kettle
Chips
 verschiedene 
Sorten
130 g 
Packung
(1 kg = 
11.46)

AKTION!

1.491.79*
Preis Vorwoche 2.29

Havana Club 
Añejo 3 Años,
Especial, 
Sierra Tequilla 
oder Nega 
Fulo Cachaca
 18-37,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

KitKat, Lion, 
Smarties oder 
Nuts Multipacks
 verschiedene Sorten
192-136 g Packung
(1 kg = 10.10-12.40)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Raffaello
Kokos-Mandel-Spezialität
 230 g Packung
(1 kg = 11.70)

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 3.69

Recas Food 
Pairing oder 
Marqués de 
Verdellano 
Rebsortenweine
 fruchtige Aromen, 
halbtrocken oder 
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Haribo
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene 
Sorten
320 g Beutel
(1 kg = 4.22)

-20%

1.351.69**

Ültje 
Erdnüsse, Fusion 
oder Linsen Crackets
 verschiedene Sorten
200-110 g Packung
(1 kg = 8.00-14.45)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Milka 
Tender 
 verschiedene Sorten
185-132 g Packung
(1 kg = 10.76-15.10)

-16%

1.992.39**

Vitello Primitivo 
- Merlot, Cecchi 
Chianti oder 
Galssi Cagnina 
di Romagna 
 körperreich, 
Gehaltvoll, trocken 
oder lieblich
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

 gekühlt 
genießen

XL Packung

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Old Pascas 
Rum o. 
Grasovka 
poln. Vodka 
 37,5/38 % Vol.
0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 10.70-
14.98)

AKTION!

7.497.49*
Preis Vorwoche 8.99

Kleiner Feigling
verschiedene Sorten
 15-20 % Vol.
0,5/12x0,02 l Flasche
(1 l = 11.98-25.00)

-20%

5.997.49**

Sheridan´s Vanille 
Sahne/Kaffeelikör,
Malibu weißer 
Rum mit 
Kokosnuss  o. 
Ficken Likör 
Jostabeeren 
 18-20% Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 15.70-21.98)

-12%

10.9912.49**

Underberg 
Kräuter-Bitter, 
Schierker
Feuerstein o. 
Zoladkowa 
Gorzka 
Traditional 
Likör
 27-44% Vol.
0,7 l Flasche/12 x 
20ml Packung
(1 l = 11.41-33.30)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Yeni Raki 
oder Metaxa 
7 Sterne
 40/45 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

AKTION!

13.9914.99*
Preis Vorwoche 18.99

Jack Daniels Old 
No 7, Jim Beam 
Black,
Jameson Irish 
oder Proper No12 
Irish Whiskey
 40/43% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 19.99

Aperol Spritz oder 
Lillet Berry/Tonic
 10/10,5 % Vol.
3 x 0,2l Flasche
(1 l = 11.65)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Brut 
Dargent,
Freixenet Ice 
Semi Seco 
oder Cordon 
Negro Brut
 0,75 l Flasche 
(1 l = 7.69)

AKTION!

5.775.77*
Preis Vorwoche 7.99

Bodegas Aresan 
oder Musso 
Rebsortenweine
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
harmonisch und 
rund, trocken oder 
halbtrocken
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Mezzatia Primitivo-
Negroamaro,
Zaccagnini 
Montepulciano 
oder Desire Lush 
& Zin Primitivo
 harmonische und kräftige 
Weine, trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.49

Landlust oder 
Mein Bio 
Rebsortenweine
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
rund und harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.79

Dark Horse 
oder Casillero 
del Diablo 
Rebsortenweine
 Kalifornien oder Chile, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, intensiv und 
rassig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

-20%

5.997.49**

HXM oder 
Lorch 
Rebsortenweine
 leicht, dezente 
Aromen, frische 
Säure, trocken, 
halbtrocken oder 
lieblich.
1 l Flasche

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Torres Viña Sol, 
Sangre de Torro, 
Mucho Más 
oder El Coto 
Rioja Rosado
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
finessenreich, trocken 
o. halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

WG Mayschoss 
Blanc de Noir
 Ahr, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
finessenreich und 
mineralisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.997.99*
Preis Vorwoche 8.99

Rosa dei Frati 
Riviera del Garda,
Ca Maiol Lugana 
o. Masi Agricola 
Rosso Campofiorin
 mittelkräftig bis kräftig, 
komplexe Aromatik, 
vielschichtig und 
finessenreich, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 17.32)

-13%

12.9914.99**

1 Liter Flasche

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Multi-Ladekabel
 - vielseitig einsetzbar durch 

aufsteckbare Adapter
- als Lade- und Datenkabel 

einsetzbar
- verschiedene Farben

ADAC-Verbandtasche
 -  Inhalt gem. aktueller DIN-Norm 

13164:2022
- entspricht der Vorschrift des § 35 h 

der StVZO
- aus wasserabweisendem Material

-38%

7.9912.99**
Kindersitzerhöhung
 - verschiedene Motive
- geprüft gem. ECE44R-04
- für Kinder von 3 bis 12 

Jahren mit 15-36 kg
- Bezug: 100 % Polyester, 

abnehmbar und bei bis 
zu 30 °C waschbar

KNALLER!

14.99
UVP 29.99

Mobicool
elektrische Kühlbox
 - 20 Liter 

Fassungsvermögen
- 12 V Anschluss

-20%

39.9949.99**

ja!
Sommer 
Scheibenreiniger
 - gebrauchsfertiger Mix
- entfernt effektiv Schlieren, 

Fett- und Insektenrückstände
5 l Kanister
(1 l = 0.60)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

2.99

Kölln
Müsli
 verschiedene 
Sorten
600-400 g 
Packung
(1 kg = 4.15-
6.23)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Wholey
Cerealien oder 
Granola
 verschiedene Sorten
300-275 g Packung
(1 kg = 9.97-10.87)

-25%

2.993.99**
Nutella 
Nuss-Nougat-
Creme
 750 g Glas
(1 kg = 4.44)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.89

Landliebe
Konfitüre
 verschiedene 
Sorten
200-180 g 
Glas
(1 kg = 6.50-
7.20)

-41%

1.292.19**
Glück 
Fruchtaufstrich
 verschiedene Sorten
230 g Glas
(1 kg = 9.96)

-23%

2.292.99**

HIT Bio 
Frucht-
aufstriche
 verschiedene 
Sorten
460 g Glas
(1 kg = 5.41)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.63

Ovomaltine 
Klassik oder 
Schoko
 500-450 g Dose
(1 kg = 10.98-
12.20)

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 6.49

Melitta 
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
112-105 g Packung
(1 kg = 15.10-16.10)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

Dallmayr 
Gold
 200 g Glas
(1 kg = 35.00)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Dovgan 
gezuckerte 
Kondensmilch 
 397 g Dose
(1 kg = 3.75)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.79

Tassimo 
Kaffeekapseln
 verschiedene Sorten
286-89,6 g Packung
(1 kg = 13.95-44.50)

3.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.99

(1 kg =  
13.25-42.30)

75 % 
Frucht 

120 cm Kabel

Alnatura 
Streichcreme
 verschiedene Sorten
180 - 110 g Glas
(1 kg = 7.70-12.60)

-12%

1.391.59**

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

KNALLER!

6.99
UVP 10.99

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

Jacobs 
Krönung 
löslicher 
Kaffee
oder Café 
HAG Klassisch 
entkoffeiniert
 100 g Glas
(1 kg = 49.90)

AKTION!

4.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage14



DIE BESTE PFLEGE.

Mara Expert 
Interdentalbürsten 
oder Mara Expert 
Paromed 6 Kräuter 
Zahncreme
 verschiedene Sorten
32-14 Stück Packung

-25%

2.993.99**
Duschdas 
Duschgel
 verschiedene 
Sorten
250-225 ml 
Flasche
(1 l = 4.00-4.44)

-31%

1.-1.45**
Nivea Body 
Milk oder 
Body Lotion
 verschiedene 
Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 9.98)

-10%

3.994.45**
Gillette
Mach3 
Systemklingen
 12 Stück 

-11%

22.9525.95**

Odol
med 3 
Zahncreme 
 verschiedene Sorten
125 ml Tube
(1 l = 12.40)

AKTION!

1.55
taft
Haarspray, -lack, 
Schaumfestiger 
oder Gel
 verschiedene Sorten
250/150 ml Dose/Tube
(1 l = 11.16-37.20)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 2.95

Pantene 
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten
300-200 ml Flasche
(1 l = 9.97-15.00)

AKTION!

2.993.00*
Preis Vorwoche 3.45

Gliss
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten 
250-200 ml Flasche
(1 l = 9.96-12.50)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.95

biff 
Reiniger
 750 ml 
Flasche 
(1 l = 3.05)

-22%

2.292.95**
Bref 
Power Reiniger Kalk & 
Schmutz oder WC Reiniger
 verschiedene Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 3.05)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.75

Dalli oder Dash 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Caps
 20-12 Waschladungen
(1 Anwendung = 0.15-0.25)

-14%

2.993.49**
Persil 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Discs
 verschiedene Sorten
100-76 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.20-0.26)

AKTION!

19.9919.99*
Preis Vorwoche 23.49 WC Ente 

Frische-Siegel
körbchenloser 
WC-Reiniger/6 Gel-
Stempel
 36 ml Packung
(1 l = 55.30)
891166

-18%

1.992.45**

Kuschelweich 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
1.000-750 ml 
Flasche
(1 l = 1.49-1.99)

AKTION!

1.49

Pampers 
Feuchte Tücher
 verschiedene Sorten
5 x 52er/3 x 48er 
Packung

AKTION!

4.99
Cottonelle 
Feuchtes 
Toilettenpapier
 verschiedene Sorten
42 St Packung

AKTION!

1.19
Pedigree 
Hundesnack
 verschiedene Sorten 
500-40 g /7 Stück Packung
(1 kg = 2.98-37.30)

-11%

1.491.69**
Felix 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
12x85/10x80 g Beutel
(1 kg = 3.91-4.69)

-13%

3.994.59**
Catsan 
Katzenstreu
 verschiedene Sorten
18-8 Liter Packung
(1 l = 0.50-1.12)

-30%

8.9912.95**
Carefree 
Slipeinlagen
 verschiedene Sorten
56-20 Stück 
Packung

-22%

2.292.95**

*Biozide sicher verwenden. Vor 
Gebrauch stets Kennzeichnung 
und Produktinformationen lesen.

JETZT IN 

RECYCELBARER 

PAPIER-

VERPACKUNG

*Biozide sicher verwenden. Vor 
Gebrauch stets Kennzeichnung 
und Produktinformationen lesen.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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QUELLE DER 

ERFRISCHUNG. 
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Gerolsteiner
Sprudel, Medium 
oder Naturell
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Jever oder 
Radeberger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 16.99

Schneider Weisse 
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

-16%

14.9917.99**

-27%

0.791.09**

-34%

0.691.05**
Capri-Sun
verschiedene 
Sorten
 10 x 200 ml 
Packung
(1 l = 1.75)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.29

Amecke 
Sanfte Säfte, 
Säfte Plus 
oder Lindavia 
Fruchtsaft
verschiedene Sorten
 1 l Packung

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Erdinger Weißbier, 
Brauhaus oder 
Gösser Natur 
Radler
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.50-1.89)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.99

Mönchshof*, Kapuziner 
Weißbier oder Flensburger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30-1.97)
105879310043353

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.49

Heineken 
oder Peroni 
Nastro Azzuro
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 2.52)

-19%

4.996.19**

Schweppes
verschiedene 
Sorten
 1,25 l Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.19)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

*
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Budweiser 
Budvar oder 
Pilsner Urquell
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.50-1.89)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.99

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.49 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Krombacher
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 16.99

Staatl. 
Fachingen
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 x 
0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)
203383100000143

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.29

Glasflaschen
Glasflaschen

Pepsi*
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.71)

*Koffeinhaltig

Glasflaschen

Glasflaschen

Mio Mio Mate*
verschiedene Sorten
 0,5 l Glasflasche
+ 0.15 Pfand
(1 l = 1.38)

*Koffeinhaltig

effect 
Energy* 
Drink oder 
Dr. Pepper*
 330 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.39)

*Koffeinhaltig

Glasflaschen
Coca-Cola*
verschiedene 
Sorten
 6 x 0,33 l 
Flaschen
+ 0.90 Pfand
(1 l = 2.02)

-14%

3.994.69**

*koffeinhaltig

Glasflaschen Glasflaschen GlasflaschenGlasflaschen

granini 
Trinkgenuss, 
Selection, 
Sensation oder 
Die Limo
verschiedene Sorten
 1 l / 0,75 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.39-1.85)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.69

fritz-kola*
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 24 
x 0,33 l 
Flaschen
+ 3.42 Pfand
(1 l = 2.52)

-20%

19.9924.99**

Glasflaschen

*koffeinhaltig

Glasflaschen

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

AICHACH (86551) Ơ Ƥ
FRANZ-BECK-STRASSE 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-LAIM (80687) Ơ Ƥ
ELSENHEIMERSTRASSE 57
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-FASANGARTEN (81549) Ơ
AUGUSTE-KENT-PLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-MOOSACH (80997) Ơ Ƥ
AM NEUBRUCH 7
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-PASING (81241) Ơ
PASINGER BAHNHOFSPLATZ 5
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-HAIDHAUSEN (81669) Ơ
ROSENHEIMER STRASSE 30/32
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

OBERSCHLEISSHEIM (85764) Ơ Ƥ
MITTENHEIMER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

ERDING (85435) Ơ
RUDOLF-DIESEL-STRASSE 4
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN GIESING (81539)* Ơ
GIESINGER BAHNHOFPLATZ 1A
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-TRUDERING (81825) Ơ
TRUDERINGER STRASSE 272
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

PARSDORF (85599) Ơ
AM LERCHENFELD 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

*HIT Kunden Parken 90 Minuten Kostenfrei
Einfahrt: Wallbergstraße 7


